**5398<sup>a</sup>** M. Tulli M. f. | area privata.

*Pompeis iuxta aedem Fortunae in semita angusta, quae est inter eam aedem et aedificium privatum (X 821 vidit Mommsen).* — *Apparet hoc lapide M. Tullium terminare voluisse solum quod sibi retineret.*